יום חמישי, י"א בכסלו התשפ"ה
12 בדצמבר 2024

נאום מפקד זרוע היבשה, אלוף נדב לוטן

הרמטכ"ל, רב אלוף הרצי הלוי
סגן הרמטכ"ל, האלוף אמיר ברעם
מפקד זרוע היבשה היוצא, האלוף תמיר ידעי
חבריי בפורום המטה הכללי
האלוף מישל ינקו והאלוף דוד זיני שותפיי לזרוע היבשה
משפחות שכולות יקרות,
מפקדיי בעבר, חבריי ופקודיו היקרים
משפחת ידיעתי ומשפחתי